



КАЗМЕТСЕРВИС

производственное объединение

БИН 210240036764		ТОО «ПО КазМетСервис Атырау»	
Получатель ТОО «ПО КазМетСервис Атырау»		060000 Казахстан г. Атырау, ул. М.Баймуханова 16Б	
ИИК	KZ339470398993386722 (KZT)	Официальный сайт компании: aturay.kzmc.kz	
	KZ179470978907325574 (EUR)	Телефон для справок: +7 (7712) 29-50-244	
	KZ749470643000389818 (RUB)	Региональный менеджер по продажам: Нигметов Ерлан Саматович Моб: +7 777 778 1010 е-mail: 87@kzmc.kz	
Банк получателя АО ДБ «Альфа-Банк»			
БИК	ALFAKZKA		

Счёт № Н. Е. С. 2641 от 07.07.2021 г.

Покупатель: ТОО «Batys Petroleum»

(Заказчик)

Адрес: Республика Казахстан, г.Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 14

БИН: 150540023006

Договор: Без договора

№	Товары (работы, услуги)	Ед.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, Тг.	Сумма без НДС, Тг.	НДС %	Сумма НДС, Тг.	Сумма с НДС, Тг.
1	Электрод Арсенал МР-3 АРС (Э-46) 3мм уп.2.5кг	упа к	5	3 152	15 759	12	1 891	17 650
2	Электроды, d=3 мм по 4,5 кг ESAB	упа к	5	4 648	23 241	12	2 789	26 030
3	Угольник 300 мм металлический Hobbi 15-3-300	шт	2	1 161	2 321	12	279	2 600
4	Труба стальная водогазопроводная 15x2,0, 6 м.	м	12	603	7 232	12	868	8 100
5	Труба стальная водогазопроводная 20x2,5, 6 м.	м	12	932	11 186	12	1 342	12 528
6	Труба стальная водогазопроводная 25x2,8, 6 м.	м	12	1 316	15 793	12	1 895	17 688
7	Труба стальная водогазопроводная 32x2,8, 6 м.	м	12	1 696	20 346	12	2 442	22 788
8	Труба стальная водогазопроводная 40x2,5, 6 м.	м	12	1 745	20 936	12	2 512	23 448
9	Труба стальная водогазопроводная 50x3,0, 6 м.	м	12	2 621	31 457	12	3 775	35 232
10	Труба стальная водогазопроводная 65x3,0, 10 м.	м	20	3 421	68 411	12	8 209	76 620
11	Труба стальная водогазопроводная 80x3,5, 10 м.	м	20	4 138	82 750	12	9 930	92 680
12	Труба стальная водогазопроводная 108x3,5, 10 м.	м	20	5 230	104 607	12	12 553	117 160
13	Муфта стальная 15 мм	шт	10	192	1 920	12	230	2 150
14	Муфта стальная 20 мм	шт	10	265	2 652	12	318	2 970
15	Муфта стальная 25 мм	шт	10	483	4 830	0	0	4 830

16	Муфта стальная 32 мм	шт	10	454	4 536	12	544	5 080
17	Муфта стальная 40 мм	шт	10	962	9 616	12	1 154	10 770
18	Муфта стальная 50 мм	шт	10	1 224	12 241	12	1 469	13 710
19	Отводы стальные бесшовные 15х2,5, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	191	1 911	12	229	2 140
20	Отводы стальные бесшовные 20х3, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	214	2 143	12	257	2 400
21	Отводы стальные бесшовные 25х3, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	267	2 670	12	320	2 990
22	Отводы стальные бесшовные 32х3, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	400	4 000	12	480	4 480
23	Отводы стальные бесшовные 40х3, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	511	5 107	12	613	5 720
24	Отводы стальные бесшовные 57х3,5, 90° ст20 гост 17375-2001	шт	10	731	7 313	12	878	8 190
25	Сгон 15 мм	шт	10	238	2 375	12	285	2 660
26	Сгон 20 мм	шт	10	353	3 527	12	423	3 950
27	Сгон 25 мм	шт	10	446	4 455	12	535	4 990
28	Сгон 32 мм	шт	10	608	6 080	12	730	6 810
29	Сгон 40 мм	шт	10	701	7 009	12	841	7 850
30	Сгон 50 мм	шт	10	829	8 286	12	994	9 280
31	Кран шаровый Prg Ду20	шт	10	591	5 911	12	709	6 620
32	Кран шаровый Prg Ду25	шт	10	788	7 884	12	946	8 830
33	Кран шаровый Prg Ду32	шт	10	971	9 714	12	1 166	10 880
34	Клапан (вентиль) муфтовый латунь Ду 15	шт	10	1 750	17 500	12	2 100	19 600
35	Клапан (вентиль) муфтовый латунь Ду 20	шт	10	2 393	23 929	12	2 871	26 800
36	Клапан (вентиль) муфтовый латунь Ду 25	шт	10	3 301	33 009	12	3 961	36 970
37	Клапан (вентиль) муфтовый латунь Ду 32	шт	10	5 000	50 000	12	6 000	56 000
38	Труба армированная стекловолокном Prg Ду20х3,4	м	16	411	6 571	12	789	7 360
39	Труба армированная стекловолокном Prg Ду25х4,2	м	20	538	10 768	12	1 292	12 060
40	Труба армированная стекловолокном Prg Ду32х5,4	м	20	759	15 179	12	1 821	17 000
41	Труба армированная стекловолокном Prg Ду40х6,7	м	12	960	11 518	12	1 382	12 900
42	Уголок 90* Prg Ду20	шт	10	41	411	12	49	460
43	Уголок 90* Prg Ду25	шт	10	54	536	12	64	600
44	Уголок 90* Prg Ду32	шт	10	86	857	12	103	960
45	Уголок 90* Prg Ду40	шт	10	210	2 098	12	252	2 350
46	Муфта Prg Ду20	шт	10	35	348	12	42	390
47	Муфта Prg Ду25	шт	10	41	411	12	49	460
48	Муфта Prg Ду32	шт	10	82	821	12	99	920
49	Муфта Prg Ду40	шт	10	96	964	12	116	1 080
50	Муфта комбинир. разъемная внут-наруж.резьба Американка 20*15	шт	10	691	6 911	12	829	7 740
51	Муфта комбинир. разъемная внут-наруж.резьба Американка 25*15	шт	10	1 093	10 929	12	1 311	12 240

52	Муфта комбинир. разъемная внут- наруж.резьба Американка 32*25	шт	10	1 318	13 179	12	1 581	14 760
----	--	----	----	-------	--------	----	-------	--------

Всего наименований 52, на сумму 810 474 тг.

Восемьсот десять тысяч четыреста семьдесят четыре тенге 00 тиын

Условия доставки: Доставка

Срок доставки: 7-10 рабочих дней

Условия оплаты: Предоплата

Руководитель




Внимание!

1. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки и наименование товара.
2. Счет для оплаты действителен в течение одного рабочего дня с момента выписки.
3. При нарушении сроков оплаты наличие продукции и цена не гарантируются.
4. При изменении объема, актуальность цен не гарантируется.
5. Резерв товара производится по согласованию с Вашим менеджером.
6. Лицу, осуществляющему приемку продукции, необходимо иметь доверенность на приемку товара. Без этих сведений оформление документов и отгрузка товара не осуществляется.
- 6.
- 7.